"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ
" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2019 года   № 30
О внесении изменений в Положение об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение»
В соответствии с п.1 ст.61Федерального закона от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и в соответствии со ст.3 Федерального закона от 19.07.2018 года № 212-ФЗ,  администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение» постановляет:
1. Внести в Положение об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение» следующие изменения:

1)  абзац 5 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Зеленый фонд – совокупность  территорий, на которых расположены лесные и иные насаждения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»                                             О.П.Логинова